ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. CtaxaHoBcKas, 2

Aom yn. CtaxaHoOBCKaf, 2

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbIN 4OoM B KaMeHCK-Ypa/sibCKOM NoCcTpoeH 71 ron Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga n He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMeEeT XXunyto naowanb 1459
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue CTaxaHoBCKas, 2, 4ToObl akTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAa)XXMUTE Ha eé.

PenTuHr
0 ronocos
Appec
yn. CtaxaHoBcKas, O. 2, KameHck-Ypanbckun, CBepanoBckasa 06,1acTb

o4 NMOCTPONKN
1953

Konn4ecTBo 3Taxewn
3

KonnyecTBo KBapTup
22

Xwunas nnowanb
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1458.7(]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0200266:0025
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1953
KonnyecTBo nogbes3nos
3
He>Xunbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
335.70
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
164.70
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
3 056.00
doHAa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Tvn poma
MHOrokKBapTUPHbIA LOM

DononHuutenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKuUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHblE


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

Mnowanb noasana
596.50

Twvn KpbiWn
CkaTHasa

Tun NnepekpbITUN
JepeBAHHbIE

Twvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Tun BEHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocTtoku
Hapy>XHble BOOOCTOKWN
opsivYada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIMOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).

O6bem
ycnyrum En. usm.
(paGoThbi)

fop CTOMMOCTB

B
np yenyru (pab6otbli) npoBeneHun (py6.)



PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeM X0JZI0OOHOro

BOOOCHabxeHunsd

PEeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHund

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTponTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesNbHbIA KOHTPOJIb

2019
2036

2019

2019

2021

2019

2019

2019

2019

2019

2019
2021
2036

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CcncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

KoMIn.

ycnyra
ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

"""""" Ewé HmMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpacdun goma no agpecy yn. CtraxaHoBckas, a. 2, KameHck-Ypanbckun, CeepasioBCKas

061acTb MOXXHO Takxe YBNOWNTb Ha NMNaHOpaMe.

JloM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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PDF

IoMma pagoM

yn. Nonoea, 11

MocTpoeH B 1954 rony

YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
32 meTpa

yn. CtaxaHoBcKas, 1

NMocTpoeH B 1952 rony

YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
36 meTpoB

yn. CtaxaHoBcKas, 3



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/дом/128216651-ул-стахановская-2/pdf
/var/www/rutsg/data/public/536948914-ул-попова-11
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NMocTpoeH B 1952 rony
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
46 MmeTpoB

® yn. CTaxaHoBcKas, 4
MocTpoeH B 1953 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
53 meTpa

¢ yn. lono.a, 4
NMocTpoeH B 1957 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
54 meTpa

OT3bIBbl 0 aoMe yJ. CtaxaHOBCKaA, 2

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. CTaxaHoBCKad, 2 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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